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i Landboernes Forpligtelse til at rydde Brand- 
steder, Sagen angaaende Anvendelsen af de for- 
sijellige Arter af Straffearbeide, Sagen om de 
ifølge Krigsskatloven udstedte Creditbevifey Sa- 
gen, der angaaer Loven om Pressens Brug, 
der idag endeligt er vedtaget af Thinget, og 
Sagen angaaende Oppeborflen af den kjøben- 
havnske Accise for 1851, der ligeledes idag er 
vedtaget. Af disse 11 Sager, der ere fra Fol- 
kethinget oversendte til Landsthinget, ere saa- 
ledes 8 endeligt vedtagne, og der vil saaledes 
i det Hele taget blive 15 Sager, der af Rigs- 
dagen ere endelig afgjorte, saafremt man kan 
regne de 2 Sager med, som idag ere under 
tredie Behandling i Folkethinget. Af de Sa- 
ger, som fra Folkethinget ere oversendte til 
Landsthinget, staaer« der saaledes kun 2 Sager 
tilbage i Thinget. Den første angaaer Loven 
om Jiidfodsrkt til forskjellige Ulcenditigez den 
har som bekjendt været til første Behandling 
her i Thinget Den anden Sag angaaer den 
jydske Toldgrændses Ophævelfe og Constitutio- 
nensOphorz i hvilken der idag er omdeelt Ud- 
valgets Betænkning. « 

Af Sager indbragte for Landsthinget af 
Thingets Medlemmer, har der kun været 3. 
Den første har eengang været afgjort af Lands- 
thinget, har været i Folkethinget og erkontmen 
tilbage til Landsthinget; det er den Sag, der 
angaaer Afhændelsen af det til Lehtt, Stam- 
huse og Fideicommisser horende Bøndergods. 
Af de andre 2 Sager angaaer den Ene Foran- 
dring i Z 1 og 2 af Plae. af 27de Mai 1848 

l Kom Vognes Construetionz i denne Sag er af- 

givet Betænkning, som er omdeelt. Den tredie 
Sag angaaer Tillæg til Forordningen om 
Vands Afledning og Vands Afbenyttelse, i 
hvilken Sag Betænkning ikke er bleven frem- 
lagt paa Grund af det ene af Udvalgets Med- 
lemmers Sygdom. 

Forinden Møder sluttes og jeg opgiver 
Dagsordenen for næste Møde, skal jeg gjøre 
opmæksom paa, at iMellemtiden imellem dette 
Møde og den Tid «, da Thinget igjen samles, " 
ligger Aarets første Dag. Jeg er overbeviist 
om, at jeg handler i Overeensstemmelse med 
Thingets Ønske« og Villie, naar jeg paa denne 
Dag bringer Hans Majestæt Thingets oprig- 
tige Lykønskning cJal Ja O. 

Jeg  skal derefter tillade mig at opgive Dags- 
ordenen for næste Møde, som bliver den 3die 
Januar Kl. 12. - 

l)  Valg as Thingets Embedsmændz dernæst 
forsaavidt det vedtages af den eventuelt 

» valgte For-mand: « 
2) til anden Behandling Forslag til Lov, 

hvorved Jndfodsret meddeles adskillige 
Udlændinge ; 

3) til 1ste Behandling Forslag til Lov bm 
den jydfke Toldgrandses Ophævelfe; Bræn- 
deviinsbeskatningens Forandring og Con- 
sumtionens Ophør udenfor, samt Om- 
ordning i Kjøbenhavn; 

Ti) 1ste Behandling af Udkast til Lov an- 
gaaende "Udredelfe af Distrietsheste til 

3 Brug for H a m .  « « 

Møder tye-det Kc. 3. 

Trykt hos Kgl. Hofbogtrykker« Vi aneo Lunosw 
«- 


